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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir. Temperatur og adskillelse i køleskab og fryser.
Gennemgået virksomhedens mundtlige procedurer for
fremstilling af friskpresset appelsinjuice samt holdbarhed.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordplader og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Inventar og gulve.
Vejledt om vedligeholdelse af gulvareal bagved salgsdisk,
herunder plan for udbedring af fuger/revner, hvori der samles
snavs.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring i perioden for indeværende år.
Vejledt om at overholde fastsat frekvens for dokumentation på
2 uger.

Set virksomhedens risikoanalyse for import fra 3. land,
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herunder leverandørerklæring.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Konkret vejledt om link til findsmiley.dk på virksomhedens hjemmeside; CopenhagenComfortCoffeee.com

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk mærkning af ristede
kaffebønner. Konkret vejledt om regler for dansk mærkning.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kaffebønner jævnfør faktura et led tilbage.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Virksomheden har ikke importeret fødevarer siden sidste kontrol i 2019.
Kontrolleret virksomhedens CVR nummer, ok.
Vejledt om registrering ved væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter på fvst.dk.


